
 

 

Резултати од испитот од 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА А  

одржан на 12.09.2023  

 

 

индекс оценка 

18468 5 

18473 5 

18471 5 

18410 5 

18462 5 

18409 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.09.2023 

Од предметниот наставник 


